ATO COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DO CONCURSO PÚBLICO PARA
ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O
ANO DE 2016 (CFO/2016) – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL.

O TENENTE CORONEL PM, COMANDANTE DA ESCOLA DE FORMAÇÃO DE OFICIAS, no uso de suas atribuições

regulamentares e, considerando o disposto no edital DRH/CRS n° 07/2015, de 06 de junho de 2015, publicado no “Minas Gerais”
nº 101, que regula o concurso público para admissão ao Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar de Minas Gerais para o
ano de 2016 (CFO/2016), faz publicar o ato complementar de convocação para matrícula do concurso, a saber:

1 ORIENTAÇÕES:

1.1 O candidato deverá se apresentar na Escola de Formação de Oficiais (EFO), sito à Rua Diabase, nº 320, Bairro Prado, Belo

Horizonte/MG, no dia 21 de março de 2016, às 08:00h.

1.2  O não comparecimento do candidato para efetivação da matrícula ou a não apresentação dos documentos exigidos, dentro do

prazo estabelecido, implicará na perda de direitos e consequente eliminação do concurso

2 CANDIDATO CONVOCADO PARA MATRÍCULA MEDIANTE DECISÃO JUDICIAL:

ORD. INSCRIÇÃO NOME PROCESSO TOTAL

1.  2001006012 ALLAN COSTA RAMOS DE OLIVEIRA 9018399.53.2016.813.0024 312,00

  Belo Horizonte, 18 de março de 2016.

(a) Lupércio Peres Dalvas, Ten Cel PM
Comandante da Escola de Formação de Oficiais